NEWDROP R$     0,23  R$          11,50  R$3.450,00  

6 

REMOVEDOR DE CERA 
PARA PISO: GL DE 5 
LITROS(PODERÁ SER 
FORNECIDOS EM 
BOMBAS ENTRE 
MÍNIMO 5L E MÁXIMO 
20L) 

LTS 300 1/50   NEWDROP R$     0,25  R$          12,50  R$  3.750,00  

Totalizando em R$ 7.200,00 (sete mil, duzentos reais). 

EMPRESA: NEWDROP QUÍMICA LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD. DILUIÇÃO 
MARCAS 
ACEITAS 

MARCAS 
COTADAS 

V. UNIT. 
LT 

DILUIDO  

V. TOTAL 
LITRO 

CONCETRADO  
 V. TOTAL  

2 

DETERGENTE 
DESINFETANTE (2 X 1) 
COM FRAGRÂNCIA, 
POSSUI AÇÃO

[...]

FORNECIDOS EM 
BOMBAS ENTRE 
MÍNIMO 5L E 
MÁXIMO 20L) 

LTS 2.500 1/80 

CLEAN 
AMONIC 

(NEW 
DROP), 

PLURON 
7160 

(MUSTANG 
PLURON) 

CHEMISCH, 
MIX PLUS, 

INDEBA 

NEWDROP 
 R$              
0,0857  

R$        6,8560  R$  17.140,00  

Totalizando em R$ 30.565,00 (trinta mil, quinhentos e sessenta e cinco reais). 

EMPRESA: HIGICLEAN EIRELI - ME 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD. DILUIÇÃO 
MARCAS 
ACEITAS 

MARCAS 
COTADAS 

V. UNIT. 
LT 

DILUIDO  

V. TOTAL 
LITRO 

CONCETRADO  
 V. TOTAL  

4 

DETERGENTE PARA 
LIMPEZA GERAL 
MÉDIA 
ALCALINIDADE. 
(PODERÁ SER

[...]

PLURON 
 R$        
0,06  

R$        10,80   R$ 16.200,00  

5 

LIMPA PEDRA PH 
1% DE 2,5% A 3,5%. 
(PODERÁ SER 
FORNECIDOS EM 
BOMBAS ENTRE 
MÍNIMO 5L  

LTS 1.000 1/120   PLURON 
R$         
0,05  

R$  6,00  R$  6.000,00  

Totalizando em R$ 22.200,00 (vinte e dois mil, duzentos reais). 

PLANILHA 02: 

EMPRESA: H DE F O DISTRIBUIDORA ME 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD. 
MARCAS 
ACEITAS 

MARCAS 
COTADAS 

V. UNIT.   V. TOTAL  

1 
SABONETE LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO 
– FRAGÂNCIAS DIVERSAS (CONCENTRADO) 
- BOMBA 5 L 

GL 300   INDEBA  R$ 17,40   R$   5.220,00  

3 
DISCO PARA ENCERADEIRA PRETO 
Ø500MM  

UND 100   INDEBA  R$ 24,15   R$   2.415,00  

4 
DISCO VERDE Ø500MM PARA 
ENCERADEIRA 

UND 50   INDEBA  R$ 24,15   R$   1.207,50  

Totalizando em R$ 8.842,50 (oito mil, oitocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos). 

EMPRESA: ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS CV LTDA - ME 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD. 
MARCAS 
ACEITAS 

MARCAS 
COTADAS 

V. UNIT.   V. TOTAL  

2 
SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO THD - 
BOMBA 5 L 

GL 100   MIXPLUS  R$     31,50   R$  3.150,00  

Totalizando em R$ 3.150,00 (três mil, cento e cinquenta reais). 

EMPRESA: NEWDROP QUÍMICA LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD. 
MARCAS 
ACEITAS 

MARCAS 
COTADAS 

V. UNIT.   V. TOTAL  

5 
LIMPA VIDROS CONCENTRADO DILUIÇÃO. 
(DILUIÇÃO MÍNIMA 1:5 L) - BOMBA 5 L 

GL 200 

INDEBA, 
NEWDROP, 

PLURON, NOW 
QUÍMICA, MIX